QUESTIONS AND ANSWERS

The following questions have been submitted concerning RFP #240902 - Food
Processing: USDA Commodities. The questions received have been answered and are
stated verbatim from what was received:

QUESTION #1 - For the recently released commodity bid would it be possible to increase the
sodium levels for item 29 to 810mg of sodium and item 30 to 440mg of sodium?

ANSWER #1 — No. The sodium level for items #29 and #30 will remain as specified.

QUESTION #2 — For item 12 Maid Rite Code 75156-04100 is listed but that is the incorrect code
for the item described, would it be possible to revise the spec to Maid Rite Code 75156-933107?

ANSWER #2 - No. If the product code has changed, a sample with product specifications
must be submitted for evaluation and approval.



